

PJ Kristensen A/S

**Søndergade 124
8620 Kjellerup**

CVR-nr. 28 72 14 20

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. februar 2025

Poul Ivan Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	5
Balance pr. 31. december 2024	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJ Kristensen A/S
Søndergade 124
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 28 72 14 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Jonna Sejling Kristensen, formand
Poul Ivan Kristensen
Anders Sejling Kristensen
Katrine Sejling Henriksen

Direktion

Poul Ivan Kristensen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at eje og drive fast ejendom, herunder udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 782.070, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 14.545.570.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		143.591	164.556
Personaleomkostninger	1	<u>-312.441</u>	<u>-312.196</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-168.850	-147.640
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-71.792</u>	<u>-71.417</u>
Resultat før finansielle poster		-240.642	-219.057
Finansielle indtægter		1.245.125	906.175
Finansielle omkostninger		<u>-1.861</u>	<u>-1.843</u>
Resultat før skat		1.002.622	685.275
Skat af årets resultat	3	<u>-220.552</u>	<u>-150.815</u>
Årets resultat		<u>782.070</u>	<u>534.460</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		120.000	114.000
Overført resultat		<u>662.070</u>	<u>420.460</u>
		<u>782.070</u>	<u>534.460</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	3.270.322	3.341.739
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>46.025</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.316.347</u>	<u>3.341.739</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.316.347</u>	<u>3.341.739</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>837</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>837</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>11.918.863</u>	<u>10.764.814</u>
Værdipapirer		<u>11.918.863</u>	<u>10.764.814</u>
Likvide beholdninger		<u>24.296</u>	<u>337.555</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.943.159</u>	<u>11.103.206</u>
Aktiver i alt		<u>15.259.506</u>	<u>14.444.945</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.925.570	13.263.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	114.000
Egenkapital		<u>14.545.570</u>	<u>13.877.500</u>
Hensættelse til udskudt skat		444.820	293.612
Hensatte forpligtelser i alt		<u>444.820</u>	<u>293.612</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.500	33.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177.425	181.834
Selskabsskat		19.034	0
Anden gæld		39.157	52.499
Deposita		0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>269.116</u>	<u>273.833</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>269.116</u>	<u>273.833</u>
Passiver i alt		<u>15.259.506</u>	<u>14.444.945</u>

Oplysning om dagsværdi

2

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	13.263.500	114.000	13.877.500
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets resultat	0	662.070	120.000	782.070
Egenkapital 31. december 2024	500.000	13.925.570	120.000	14.545.570

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.441</u>	<u>12.196</u>
	<u>312.441</u>	<u>312.196</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.764.814</u>	<u>9.863.405</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.223.380</u>	<u>889.464</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>11.918.863</u>	<u>10.764.814</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	69.344	0
Årets udskudte skat	<u>151.208</u>	<u>150.815</u>
	<u>220.552</u>	<u>150.815</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	4.311.750	205.623
Tilgang i årets løb	0	46.400
Afgang i årets løb	0	-205.623
Kostpris 31. december 2024	<u>4.311.750</u>	<u>46.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	970.011	205.623
Årets afskrivninger	71.417	375
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-205.623
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.041.428</u>	<u>375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>3.270.322</u></u>	<u><u>46.025</u></u>
